20. n. 19. p. 3. d. 21. n. 2. 7. p. 2. d. 7. n. 6.

p. 3. d. 19. n. 18.

Multò citius malum sequimur, quàm bo-
num. p. 3. d. 33. n. 4.

MARIA Virgo.

Duas plenitudines gratiæ habet. p. 3. d.

34. n. 5.

Unâ capacitatis in ordine ad se ipsam. n. 6.

Alteram abundantia in ordine ad nos. n. 7.

Quàm justè possimus confidere in ejus Pa-
trocinio. n. 7. 8. 12.

Illius nomen quàm utile ad nostram salu-
rem. n. 9.

Et quàm ob hoc ipsum Venerabile. *ibid.*

Vera illi devotio, non falsa placet. n. 10.

In quo consistat vera devotio. n. 3. 4. 11. 12.

Falsa quæ non sit. n. 10. 13.

Devoti MARIE dici possunt etiam illi

Peccatores, qui eam invocant, ut pos-
sint à peccato resurgere. n. 11. 12.

Non verò illi, qui eam colunt, ut in pec-
cato etiam perseverantes, poenam effu-
giant. n. 13.

Non possunt sibi ejusmodi homines vana
spe blandiri, dum vident magna benefi-
cia.

- ficia à Virgine aliquando Peccatoribus
fuisse concessa. n.4.
- Nec tamen abstinere debent ab ejus cultu,
sed corrigere intentionem. n.15.
- Nunquam faver peccato. n.13.
- Imò vult, ut etiam nos illud horreamus.
n.16.
- Execratur amatorias levitates, & saltus die-
bus sibi sacris institutos. p.3.d.21.n.22.
- Quantum passà sit ad pedem sanctæ Crucis.
p.3.d.21.n.5.
- Quantum horrorem ostenderit ab omni et-
iam sola umbra peccati. p.2.d.1.n.15.
- Quantum vicissim amorem erga Virginita-
tem. ibid. & p.1.d.25.n.10.
- Mariti.*
- Quousque indulgere debeant amori & re-
verentiæ suarum Conjugum. p.3.d.25.
n.19.20.
- Qua ratione easdem castigare. n.22.
- Libenter auscultant illarum consilia. n.23.
- Ne permittant, ut vano & insolenti velli-
tu utantur. p.3.d.30.n.8.
- Quàm ineptè agant, dum eas ducunt ad
comœdias, præsertim incorreçtas. p.3.
D.31.n.11.
- Matres.*
- Liberis suis maledicentes, quàm graviter
peccent. P.1.D.9.n.8.P.1.D.14.n.8.
P.1.D.16.n.15.
- Quam gravis culpæ se reas constituât, dum
se exponunt periculo abortûs. P.1.D.13.
n.9.P.3.D.15.n.15.
- Gravius tamen peccant, quæ, ut crimen
commissum occultent, sæctum expel-
lunt aut perimunt. ibid.
- Quàm graviter delinquant, filias suas non
subducendo suspectis familiaritatibus,
aut etiam ad eas inducendo. P.1.D.14.
R.P. Segneri Christi. Instr. Tom. III.
- n.17.P.1.D.15.n.7.8.14.&c.P.1.
D.19.n.3.4.5.P.2.D.11.n.15.
- Permittendo iisdem, ut exercèant amatorias
levitates. P.3.D.28.n.2.&c.P.1.D.19.
n.4.5.P.1.D.15.n.14.20.
- Aut eas assuefaciendo vanitati. P.1.D.13.n.
11.P.1.D.14.n.16.P.3.D.30.n.11.
- Quomodo olim potuerint gaudentes in vi-
ctimias propriis proles Idolis offerre P.
1.D.19.n.4.P.2.D.11.n.15.
- Matrimonium.*
- Quantò nobilius post Christi adventum in
Mundum, quàm antè fuerit. P.3.D.27.
n.1.P.3.D.26.n.15.16.&c.
- Cur magnum dicatur inter Sacramenta.
ibid.
- Honorandum est à Christianis in eo, quod
ipsum præcedit, videlicet in intentione
illud contrahendi ex sine sancto. P.3.
D.25.n.2.3.&c.
- Et in electione mediorem congruentium.
n.4.&c.
- Quæ sunt oratio & obedientia. n.12.13.
- In eo, quod ipsum comitatur, videlicet,
præmittendâ peccatorum suorum Con-
fessione. n.5.
- Attendendo ad sanctitatem operis, quod
peragitur. n.16.17.18.
- In eo denique, quod ipsum consequitur,
videlicet in mutua benevolentia ac re-
verentia conjugum erga se invicem.
n.19.20.
- An Matrimonia inita ex cæco amore con-
stantiora sint. n.6*p.3.d.28.n.2.4.&c.
- Quantum iisdem noceant peccata, per quæ
nonnulli satagunt conjugium consequi.
p.3.d.25.n.7.8.9.10.
- Qua ratione emendari debeant matrimo-
nia pravâ intentione contracta. n.25.